20/09/2021 17:38 SEI/IFRO - 1373718 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1474271&infra_siste… 1/6

RESULTADO PRELIMINAR EDITAL Nº 24/2021

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 24/2021/COL - CGAB/IFRO, DE 30 DE AGOSTO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DO  CAMPUS  COLORADO DO OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DE RONDÔNIA (IFRO), em atendimento à Lei 11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo
7º, inciso II,   torna público o Resultado preliminar da seleção de candidatos para o curso de formação continuada de
elaboração de currículo e entrevista de emprego - Edição 2021.

1. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO CURSO DE FORMAÇÃO CONTINUADA DE
ELABORAÇÃO DE CURRÍCULO E ENTREVISTA DE EMPREGO.

Os candidatos classificados com pendências  devem realizar o envio correto dos documentos pendentes no e-mail
cfic.colorado@ifro.edu.br, até dia 24/09/2021.

a) os documentos pendentes enviados deverão ser  legíveis, sem cortes, não tremidos, sem flash, frente e
verso (quando for o caso), devidamente assinados e carimbados (quando for o caso);
b) o não cumprimento destes quesitos implicarão na desclassificação do candidato.

Data-
Horário
do envio

do
formulário

Nome Situação Pendências *

01/09/2021
09:06:02 Gisele Fermiano Silva Classificado  -

01/09/2021
09:09:26 João Paulo de Oliveira Lavratti Classificado -

01/09/2021
09:58:22

Lucas Henrique Machado
Cardoso Classificado  -

01/09/2021
10:26:13 Poliane Lopes de Souza Classificado  -

01/09/2021
11:43:20 André de Assis Brito Classificado -

01/09/2021
12:08:17 Cláudio Volpato Machado Classificado com pendência

* Comprovante de residência

01/09/2021
13:34:04 Luciana Lopes Amorim Classificado com pendência

* Documento oficial de identificação com foto

01/09/2021
14:00:44 Herica Martinho Silveira Classificado com pendência

* Comprovante de residência

01/09/2021
14:02:20

Tawane Aparecida da Silva
Andrade Classificado -

01/09/2021
14:38:07 Fernanda Martens da Silva Classificado -

01/09/2021 Tamiles da Silva dos Anjos Classificado  -

Boletim de Serviço Eletrônico em 20/09/2021

https://sei.ifro.edu.br/sei/cfic.colorado@ifro.edu.br

20/09/2021 17:38 SEI/IFRO - 1373718 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1474271&infra_siste… 2/6

15:18:08

01/09/2021
15:20:39 Ana Clara Martins da Silva Classificado com pendência

*
Documento oficial de identificação com foto e
Comprovante de escolaridade

01/09/2021
15:58:02 Débora Silva Gomes Classificado -

01/09/2021
16:58:15 Maria Solange Ferreira Gomes Classificado  -

01/09/2021
16:58:41 Luanna Gomes Barros Classificado  -

01/09/2021
17:32:02 Carolina Muñoz Roca Classificado com pendência

* Comprovante de residência

01/09/2021
17:43:15

Amanda Cristinny Andrade
Rosa

Classificado com pendência
*

Documento oficial de identificação com foto e
Comprovante de escolaridade

01/09/2021
19:04:11 Danieli Gregório da Silva Classificado -

01/09/2021
19:15:45 Francineide Aquino da Silva Classificado  -

01/09/2021
19:26:29 Rayanne Coelho Maturana Classificado com pendência

* Comprovante de residência

01/09/2021
19:38:33 Eloá Furtado Krause Classificado com pendência

* Comprovante de residência

01/09/2021
20:42:07 Ronifer Marchiori de Oliveira Classificado -

01/09/2021
21:10:35 Francisco Hugo Pereira Costa Classificado -

02/09/2021
00:15:42 Edeilânia Lisboa de Oliveira Classificado com pendência

*

CPF, Documento oficial de identificação com
foto, Comprovante de residência e
Comprovante de escolaridade

02/09/2021
08:10:53 Edinalva Dias Martins Não Classificado conforme

item 3.3 do Edital -

02/09/2021
08:18:54 Edinalva Dias Martins Classificado -

02/09/2021
10:31:58 Camila Machado Alves Classificado -

02/09/2021
10:55:15 Andréia Marcilane Aker Classificado -

02/09/2021
11:09:00 Vanília Silva Jardim Classificado  -

02/09/2021
11:18:24 Guilherme Rego Dourado Classificado  -

02/09/2021
11:25:34 Andressa Linhares Paiva Classificado  -

02/09/2021
11:29:48 Isla Nataly Raimundo Lázaro Classificado  -

02/09/2021
11:30:52

Ana Marilaine Emiliano
Freitas Classificado -

20/09/2021 17:38 SEI/IFRO - 1373718 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1474271&infra_siste… 3/6

02/09/2021
11:33:30

Niltamara Tanrai Viana da
Silva Almeida

Classificado -

02/09/2021
11:41:09 Luana dos Anjos Silva Classificado -

02/09/2021
12:00:17 Alessandro de Souza Reis Classificado -

02/09/2021
12:23:57 Andreia Quirino de Souza Classificado -

02/09/2021
12:26:35

Kamila Rissi Gonçalves da
Silva Classificado -

02/09/2021
12:38:02

Monika Leyane Campos
Souza Classificado  -

02/09/2021
12:46:52 Susana Parada Muniz Classificado -

02/09/2021
13:05:09 Alexsandro da Silva Couto Classificado  -

02/09/2021
13:47:05 Alessandra Cristiane Ayres Classificado -

02/09/2021
14:45:53 Gabriela Florin Soares Classificado com pendência

* Documento oficial de identificação com foto

02/09/2021
15:10:54

Dhiakes Roney Silva Serafim
de Oliveira

Classificado com pendência
*

Documento de identificação, conforme edital,
de um dos pais ou responsável legal

02/09/2021
15:24:18 Maria Aline Sousa Raiser Não Classificado conforme

item 3.3 do Edital -

02/09/2021
15:29:02 Maria Aline Sousa Raiser Classificado com pendência

* Documento oficial de identificação com foto

02/09/2021
15:32:13 Cristieid Santos Fioux Classificado  -

02/09/2021
16:59:07

Elaine Isabel Melo Alves
Coelho

Classificado com pendência
*

CPF, Documento oficial de identificação com
foto, Comprovante de residência e
Comprovante de escolaridade

02/09/2021
17:26:19 Isabelle da Costa Carvalho Classificado com pendência

* Comprovante de residência

02/09/2021
17:44:43 Luciane Mota Silva Classificado  -

02/09/2021
18:40:54 José Maciel Pereira Classificado com pendência

* Comprovante de escolaridade

02/09/2021
19:26:19 Jaberson da Silva Oliveira Classificado  -

02/09/2021
20:06:45 Carla Daiane Almeida Alves Classificado com pendência

* Documento oficial de identificação com foto

02/09/2021
22:30:01 Faustino José Linhares Junior Classificado com pendência

* Comprovante de escolaridade

02/09/2021
22:50:17 Eric Augusto Costa de Lima Classificado  -

03/09/2021 Chaiane Espindola Almeida Classificado com pendência Comprovante de escolaridade

20/09/2021 17:38 SEI/IFRO - 1373718 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1474271&infra_siste… 4/6

01:04:55 *

03/09/2021
08:50:51 Mariana Calixto da Silva Classificado com pendência

* Documento oficial de identificação com foto

03/09/2021
09:51:44 Jaqueline Gomes Teixeira Classificado -

03/09/2021
10:11:15

Thainá Caroline Oliveira
Souza Classificado -

03/09/2021
10:33:58 Andressa Siqueira Moro Classificado -

03/09/2021
11:40:39 Lizandra Francisco de Jesus Classificado com pendência

* Documento oficial de identificação com foto

03/09/2021
13:59:02 Larissa Alexandre Oliveira Classificado com pendência

* Documento oficial de identificação com foto

03/09/2021
15:04:09 Caio César Souza De Oliveira Classificado -

03/09/2021
21:10:31 Leonardo Espinosa da Silva Classificado -

03/09/2021
23:50:19

Wesley Gean Kalcovik de
Araujo Classificado  -

04/09/2021
13:02:55 Rosemeiri Teixeira Lima Classificado com pendência

*  Comprovante de escolaridade

04/09/2021
14:17:53 Adriana Teotonio de Oliveira Classificado com pendência

* Comprovante de residência

04/09/2021
16:27:57 Michelly Souza Magalhães Classificado -

04/09/2021
18:57:23 Juliane Stefane Hilgert de Sá Classificado com pendência

* Comprovante de escolaridade

05/09/2021
15:21:35 Ludmila Goncalves de Souza Classificado com pendência

*

CPF, Documento oficial de identificação com
foto, Comprovante de residência,
Comprovante de escolaridade e Documento de
identificação, conforme edital, de um dos pais
ou responsável legal

06/09/2021
11:53:47 Janaina Teixeira de Morais Classificado -

07/09/2021
11:06:58 Andriely Lima Pereira Classificado com pendência

* Documento oficial de identificação com foto

07/09/2021
11:13:09 Rodrigo Gonçalves Pelages Classificado -

07/09/2021
20:45:17 Sandra Morais dos Reis Classificado  -

08/09/2021
17:32:56 Maicon Gildisnei Alves Classificado  -

09/09/2021
13:00:34

Suelen Cristina Veloso da
Costa

Classificado com pendência
* Comprovante de escolaridade

09/09/2021
19:53:34 Jheferson Luciano Patricio Classificado -

20/09/2021 17:38 SEI/IFRO - 1373718 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1474271&infra_siste… 5/6

09/09/2021
19:53:49

Henrique Agmar Silva costa Classificado  -

09/09/2021
20:04:38 Wildisson Ribeiro Barbosa Classificado com pendência

* Comprovante de residência

09/09/2021
20:29:05 Jonas Souza Oliveira Classificado -

09/09/2021
22:56:37 Leicielen Lima da Rocha Classificado -

09/09/2021
23:50:22

Bruna Karolayne Oliveira
Malta

Classificado com pendência
* Comprovante de residência

10/09/2021
10:22:15

Fatima Natalia Fontoura
Araújo

Classificado com pendência
* Comprovante de escolaridade

10/09/2021
10:43:47

Karlla Mylyan Orlandine de
Castro Classificado -

10/09/2021
11:17:16 Ariane Alves de Oliveira Classificado -

10/09/2021
14:42:30 Paula Andréa da Costa Maia Classificado com pendência

* Comprovante de residência

10/09/2021
15:27:25 Poliana Ribeiro Soares Classificado com pendência

* Comprovante de escolaridade

11/09/2021
14:17:30 José Victor Gonçalves Moreira Classificado com pendência

* Documento oficial de identificação com foto

12/09/2021
15:11:20 Gildete Miranda Togni Não Classificado conforme

item 3.3 do Edital -

12/09/2021
15:20:15 Gildete Miranda Togni Classificado -

30/08/2021
19:31:13 Henrique Lopes de Barros Classificado -

30/08/2021
19:54:35 Aline Rdrigues Gonzaga Classificado com pendência

* Comprovante de residência

30/08/2021
19:59:22 Deivid Santos da Cruz Classificado com pendência

*

Documento oficial de identificação com foto e
Documento de identificação, conforme edital,
de um dos pais ou responsável legal

30/08/2021
20:24:34 Cristiane Silva Almeida Classificado -

31/08/2021
19:50:44 João Paulo de Oliveira Lavratti Não Classificado conforme

item 3.3 do Edital -

31/08/2021
21:28:23

Vanilda Gomes Carvalho
Sousa

Classificado com pendência
* Comprovante de residência

12/09/2021
19:04:19 Danilo Dias Gomes Classificado -

12/09/2021
19:37:29

Débora Cristina dos Reis
Sousa

Classificado com pendência
* Documento oficial de identificação com foto

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aurélio Anequine de Macedo, Diretor(a) Geral, em 20/09/2021, às
18:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

20/09/2021 17:38 SEI/IFRO - 1373718 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1474271&infra_siste… 6/6

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1373718 e o código CRC
CEC7E4BA.

Referência: Processo nº 23243.010052/2021-70 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1373718

http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0